EGYHIJANHUSZ

épitész alkotohét / 2021. 09. 20 - 24.

résztvevék / a Széchenyi Istvan egyetem hallgatéi és oktatoi

PROGRAM
Szeptember 20., hétf6 helyszin

10:00
10:20
13:00
14:00

15:00
15:30
16:00 -
19:30 -

Szeptember 21., kedd helyszin

Szeptember 22., szerda helyszin
9:00

12:00
13:00

este:
18:00

20:00
23:00

Szeptember 23., csiitortok helyszin

Szeptember 24, péntek helyszin
14:00

kb. 17:00

P2 parkoléhaz alagsor

érkezés - koszonté

inspiracids film - vetités két felvonasban
ebédszlinet

eléadasok — Czigany Tamas DLA / Golda Janos
/ Bach Péter DLA

alkotocsoportok megalakulasa

feladatkiadas

csoportos alkotdmunka / bemelegités

kotetlen teadélutan a miteremhazban /
beszélgetés

P2 parkoléhaz alagsor ill. Epitész Miiteremhaz
csoportos alkotomunka - feladatértelmezés

P2 parkoléhaz alagsor

feladatértelmezés csoportonkénti bemutatasa,
és értékelése / vita és beszélgetés
ebédszlinet

feladatértelmezés csoportonkénti bemutatasa,
és értékelése / vita és beszélgetés

a RANDOM-klub szervezésében

kapunyitas, bufé

koncert

kapuzaras és...

P2 parkoléhaz alagsor ill. Epitész Miiteremhaz
egész napos csoportos alkotomunka

Epitész Miiteremhaz és kémyéke
délel6tt alkotas, installacidépités

a kidllitott alkotasok k6zos
bejarasa,feladatmutatas és értékelés

az alkotohét zarasa / szabadfoglalkozas



